

FRCH HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2015

Jens Bülow

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRCH HOLDING ApS
Sorøvej 24
4250 Fuglebjerg

CVR-nr: 31633745
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor

REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8
4200 Slagelse
DK Danmark

CVR-nr: 21696382
P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele Bülow Hvidevarer A/S.

Koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Udvikling i året

Selskabets resultat for 2014 udviser et overskud på 390 tkr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat i år 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Koncernstruktur

FRCH Holding ApS
CVR nr. 31 63 37 45

100%

Bülow Hvidevarer A/S
CVR nr. 30 51 31 85

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		-3.750	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ..	1	363.054	-1.236.547
Andre finansielle indtægter	2	39.095	41.763
Ordinært resultat før skat		398.399	-1.199.784
Ekstraordinært resultat før skat		398.399	-1.199.784
Skat af årets resultat	3	-8.646	-9.150
Årets resultat		389.753	-1.208.934
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	96.600
Overført resultat		289.753	-1.305.534
I alt		389.753	-1.208.934

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.558.204	2.195.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	2.558.204	2.195.150
Anlægsaktiver i alt		2.558.204	2.195.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		958.205	1.028.610
Tilgodehavender i alt		958.205	1.028.610
Omsætningsaktiver i alt		958.205	1.028.610
Aktiver i alt		3.516.409	3.223.760

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.279.013	2.989.260
Forslag til udbytte		100.000	96.600
Egenkapital i alt	5	3.504.013	3.210.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Skyldig selskabsskat		8.646	9.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.396	12.900
Gældsforpligtelser i alt		12.396	12.900
Passiver i alt		3.516.409	3.223.760

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2014 kr.	2013 kr.
Andel af resultat i dattervirksomhed	363.054	-1.201.547
Afskrivning på koncerngoodwill	0	-35.000
	<u>363.054</u>	<u>-1.236.547</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2014 kr.	2013 kr.
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	39.095	41.603
Øvrige renteindtægter	0	160
	<u>39.095</u>	<u>41.763</u>

3. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Årets aktuelle skat	8.646	9.150
	<u>8.646</u>	<u>9.150</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i dattervirksomhed		
Anskaffelsessum	5.682.378	5.682.378
Anskaffelsessum ultimo	5.682.378	5.682.378
Værdireguleringer primo	-3.487.228	-2.250.681
Resultat Bülów Hivdevarer A/S	363.054	-1.201.547
Afskrivning koncerngoodwill	0	-35.000
Værdireguleringer ultimo	-3.124.174	-3.487.228
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.558.204	2.195.150

Kapitalandele i dattervirksomhed omfatter Bülów Hivdevarer A/S, Næstved Kommune, nom. kr. 500.000. Ejer og stemmeandel udgør 100%.

5. Egenkapital i alt

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	2.989.260	96.600	3.210.860
Betalt udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	289.753	100.000	389.753
Egenkapital ultimo	125.000	3.279.013	100.000	3.504.013

Selskabskapitalen består af 125 ejerandele á nominelt DKK 1.000.
Ingen ejerandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen i 2008.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk for selskabsskatten.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

8. Oplysning om ejerskab

Bestemmende indflydelse/nærtstående:

Jens Bülow

Grundlag:

Hovedanpartshaver og direktør

Øvrige nærtstående parter

Bülow Hvidevarer A/S

Datterselskab

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Jens Bülow, Fuglebjerg

9. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har udover direktionen ingen ansatte.
Direktionen har ikke modtaget vederlag.